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Dodavatel’

LVSRs.r. 0.

Racianska 88 B

831 02 Bratislava - mestska cast' Nové Mesto
Slovensko

ICO: 52383911  IC DPH: SK2121004600  DIC: 2121004600

-

N
ALVSR s.r.o”

R S W

Kontaktné udaje

E-mail: Ivsrsro@gmail.com
Telefon: 0905382151
Web: drogerkovo.sk

Sposob uhrady:  Prevodom

Bankovy ucet
IBAN: SK04 1100 0000 0029 4110 9496
SWIFT: TATRSKBX

Fakturujeme Vam za dodany tovar:

Oznadenie dodavky

Ajax Red Flowers - 1l

Ava okena 500ml

Cif Cream tekuty piesok 500ml

DOMESTOS 24h Pine Fresh, tekuty dezinfekény a
cistiaci pripravok 750ml

Fixinela 500 ml

HUBKA na riad 10ks

JAR na riad 900ml

Luxon krystalova soda Tkg

Metla priemyselna 25cm drevena + nasada 120cm
Mop ELITEX SUPER - mop set

Nahrada ELITEX na mop SUPER

Q Clean drotenka plastova 3 ks

Sanytol Dezinfekcia, Univerzalny dezinfekény cistic
v spreji s vonou eukalyptu 500ml

Savo Original tekuty dezinfekény pripravok 1,2 |
Savo kupelia na vodny kamer 500 ml

TEP 500 ml

VIONE ANTIBACTERIAL mydlo 5L
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Faktura - darnovy doklad

Odberatel’
Obec Semsa

Semia 1

951 75 Seméa

Slovensko

20232041

0 RTRTORA R

Cislo objednavky: 2023001762

Symbol

variabilny: 2023001762

konstantny: 0308

Cena za m.j.
2,13
0,92
3,52
2,49

2,16
0,29
2,82
1,50
4,06
10,16
2,18
0,82
4,49

2,49
313
3,88
4,29

DPH %
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Datum
vystavenia: 08.09.2023
splatnosti: 22.09.2023
dodania: 08.09.2023
Bez DPH DPH
19,20 3,84
1,83 0,37
14,07 2,81
22,42 4,49
8,63 173
0,87 0,18
2,82 0,57
1,50 0,30
4,06 0,81
10,16 2,03
2,18 044
1,65 0,33
22,46 4,49
17,44 349
12,53 &5
7,77 1,55
8,58 102

Spolu
23,04

2,20
16,88
26,91

10,36
1,05
3,39
1,80
4,87

12,19
2,62
1,98

26,95

20,93
15,04

9,32
10,30

Dovolujeme si Vas upozornit, Ze v pripadne nedodrzania datumu splatnosti uvedeného na fakture Vam mézeme Uétovat zakonny Urok z omedkania.
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Vytlacil(a): Lucia Vargova, 8.9.2023 13:18:29

Spracované systémom iDoklad www.iDoklad.sk

Sadzba DPH

20 %

SPOLU

Zaklad Vyéka DPH Spolu

139,22 27,84 167,06

139,22 27,84 167,06
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